ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNrcrpAL DE NovA NAzARE - MT
cEsrÂo 2011 -2012

DESEN\/OLVIMENTO E CIDADANIA

PORTARIA No 012/2013

Publicado na Data SuPra

e no Local de Costurne

Z8 ,6tZo/3
"Dispôe Sobre ponto
facultativo no dia 31 de maio
de 2013."Em-

r:.,tÕ

O Presidente da Cânrara Municipal de Nova Nazare-MT, Senhor Jovane
Barbosa Alves, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 - Considerando - se, que no dia 30 cie maio comemora se, Corpus
Chisti, em razão a esta corlemoração, Ficará decretado ponto facultativo no
dia 31 do referente mes.

AÍt.20 - Esta Portaria entra ,:rn 'rigor na data de sua publicação, revoga -
se as disposições em contr:;l.io.

Sala ca llresidência, aos 29 dias do mês de maio de 2013.

.,! ,l tr'à bosa Alves
residente

Av. FreiAgustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www. camaranovanazare. mt. gov.br